
                                                                                            Příloha č. 1                                                             

1/1 technická specifikace – „nákup IT podzim 2020" 
 

Technická specifikace na dodávku notebooků s příslušenstvím 

1. notebook – 30 ks 

• Procesor: hodnota Passmark CPU Mark více než 11 200 bodů dle hodnocení 
www.cpubenchmark.net 

• Operační paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Počet slotů: 2, z toho 1 slot volný 

• Pevný disk: 256 GB PCIe NVMe SSD, možnost rozšíření o další 1ks HDD / SSD 

• Rychlost SSD: čtení až 1700 MB/s, zápis až 1300 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná na CPU, hodnota Passmark GPU Mark více než 1500 bodů dle 
hodnocení www.videocardbenchmark.net 

• Displej:15.6“ s rozlišení 1920x1080, matný, LED podsvícení 

• Komunikace: integrovaná 10/100/1000 Gigabit Ethernet RJ45, integrovaná Wi-Fi ax200 
2x2, integrované Bluetooth 5.0 

• Integrované konektory: 1x USB-C, 2x USB 3.1, 1x USB 2.0 stále napájený, 1x HDMI 

• Klávesnice: česká, integrovaná numerická klávesnice, podsvícená 

• Polohovací zařízení: touchpad 

• Webkamera: ANO, integrovaná 

• Čtečka paměťových karet: ANO, integrovaná 

• chassis notebooku: kovové víko a rám klávesnice, spodní část z tvrzeného plastu 

• Předinstalovaný OS: Windows 10 

• Záruka 3 roky s opravou následující pracovní den u zákazníka (NBD) – ověření dostupné 
na webu výrobce 

 
2. laserová myš – 30 ks 

• ergonomicky tvarovaná  

• snímaní pohybu laserem s rozlišením min. 1600 dpi 

• 5 standardních tlačítek 

• tlačítka posunu dopředu/dozadu 

• Pogumovaný povrch 

• USB rozhraní 
 

3. náhlavní souprava – 30 ks 

• náhlavní souprava sluchátek s mikrofonem 

• konektor 1x kombinovaný jack 3,5 mm  

• polstrování sluchátek - koženka (ne čistý molitan) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                            Příloha č. 1                                                             

1/1 technická specifikace – „nákup IT podzim 2020" 
 

  
 


